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Inbjudan till Grankullagillets höstresa den 6-8.8.2024  

med egen buss till Birkaland, Satakunda och Egentliga Finland  
 
 
Bästa Gillemedlem, 
 
Välkommen att delta i Grankullagillets höstresa till Birkaland, Satakunda och Egentliga Finland. 
 
Resan görs med egen buss och som vanligt har vi trygga Ralf Wikström vid ratten. 
 
 
Tidpunkt  6 – 8.8.2024. 
 
Pris /person 490 € i delat dubbelrum, 575 € i enkelrum. 

Priset är beräknat för 30 deltagare och måste eventuellt justeras något vid färre deltagare. 
 

I priset ingår busstransporterna, båtresan, hotell med frukost, samtliga lätta luncher och kaffe,  
inträden samt guider under besiktningarna, gemensamma middagar. 
 

Övernattning: 6-7.8  Hotell Rosendahl, Tammerfors 
7-8.8  Hotell Aittaranta, Nystad 
P.g.a. att Hotell Aittaranta är litet, kan det hända att en del eller av oss eller vi alla måste 
bo på Hotell Aquarius eller Hotell Pooki i Nystad i stället. 

 
Allmänt Specialdiet bör anges vid anmälningen. 
 
Anmälan Senast måndagen den 10.6 till sekreteraren per E-post  ursula.stenberg@kolumbus.fi  

eller telefon 040-764 0873. 
Vi rekommenderar att ni anmäler er snarast.  
 

Betalning  Resan betalas i två rater till Grankullagillets konto i Aktia  FI60 4055 0017 6334 92. 
Rat 1: = 100 € per person genast när anmälningen bekräftats.  
Rat 2: = den resterande summan senast 25.6.2024. 

 
Referens  2325. Gäller för båda raterna. 
 
Avbokning Den som redan betalat men får förhinder, bör omedelbart meddela om saken till sekrete- 

raren. Deltagaravgiften returneras, men med avdrag för eventuella redan avtalade kost-
nader. T.ex. båtresan faktureras på förhand. 

 
Försäkring:  Grankullagillet har ingen researrangörsförsäkring. Vänligen kontrollera att era 
 privata försäkringar är i kraft och teckna vid behov en reseförsäkring. 
 
 

Detaljprogrammet finns under Aktuellt.  
 

Välkomna med ! 
 

Nyttiga länkar  
Hotell Rosendahl https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/tampere/scandic-rosendahl 
Hotell Aittaranta https://www.hotelliaittaranta.fi/en 


